АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   21.06.2021                                         с.Варламово                                                № 29
О внесении изменений в постановление администрации
Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 24.03.2016 № 26 «Об утверждении Положения о порядке увольнения
(освобождения от должности) муниципальных служащих  администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
 в связи с утратой доверия» (с изм.: от 23.05.2019 № 64, от 22.10.2019 № 88)

   В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: sub_17]Пункт 7 Положения о порядке увольнения (освобождения от должности) муниципальных служащих  администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в связи с утратой доверия» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Варламовского сельсовета                                                      А.В.Приболовец
Болотнинского района
[bookmark: sub_1000]Новосибирской области